
44º Trofeo Santa Quiteria Higueruela 20-5-2023

Acaban: 34 corredores     Km.: 160   Velocidad: 40,66 Km/h

Categoria: Todas

1241 3:56:05HERVAS GARCIA, POL   ELITE BROCAR-ALE
622 3:56:05BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC   SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO
853 3:56:05CASTELLA BENEDITO, MIKEL   SUB23 ESSAX
1374 3:56:05MAESTRA AGUDO, MANUEL   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
455 3:56:05CANO PEREZ, JUAN DIEGO   SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
1466 3:56:05CASTELLANO , VICTOR   ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
297 3:56:10TOMAS JUAN, JOSEP 00:05SUB23 BROCAR-ALE
1268 3:56:32SAGRADO PEREZ, ALVARO 00:27ELITE BROCAR-ALE
1529 3:57:16RUS GARCIA, FRANCISCO 01:11ELITE CORTIZO
15910 3:57:16GONZALEZ MARTINEZ, NATXO 01:11ELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO
12311 3:57:16GOMEZ BARRACHINA, JOSUE 01:11ELITE BROCAR-ALE
15012 3:57:25TERUEL ROVIRA, ELOY 01:20ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
17013 3:57:54GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO 01:49ELITE G D SUPERMERCADO FROIZ
7414 3:57:54BENGANIF , SEDDIK 01:49SUB23 ULEVEL-SAFIRFRUITS
715 3:57:54MURLA PRADES, ANDREU 01:49SUB23 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

4716 3:57:54GARCIA TOMAS, PEDRO 01:49SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
16017 3:57:54RIPOLL LOPEZ, ANDRES 01:49ELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO
10518 3:57:54ZAFRA ARENAS, DAVID 01:49ELITE TENERIFE BIKE POINT
5419 3:57:54MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO 01:49SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
16620 3:57:54MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 01:49ELITE ESSAX
6821 3:57:54PALOMEQUE FERNANDEZ, IVAN 01:49SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO
13322 3:57:54CANOVAS CUADRADO, ANTONIO 01:49ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
2323 3:57:54GRANERO CEDRON, MARIO 01:49SUB23 BROCAR-ALE
3224 3:57:54AZZAM, ALABDULMUNIM 01:49SUB23 **INDEPENDIENTE
6025 3:57:57VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL 01:52SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
15326 3:57:57GARCIA VEDRI, ANTONIO 01:52ELITE **PASARELA LUCCIOLA CC
5727 3:57:57OLIVARES TERRES, ABEL 01:52SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
7928 3:57:57RODRIGUEZ COCERA, FELIX 01:52SUB23 ULEVEL-SAFIRFRUITS
2429 3:57:59GUTIERREZ MERCADER, IBAN 01:54SUB23 BROCAR-ALE
21230 3:58:14SERRANO NAVARRO, DAVID 02:09MA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
14531 3:58:20ARIÑO BOLINCHES, GONZALO 02:15ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
14732 3:58:41GRANADOS PASTOR, RAUL 02:36ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
13633 3:58:41HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 02:36ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
8234 3:58:40ALIAGA ALBEROLA, CRISTIAN 02:35SUB23 ESSAX

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 
621 3:56:05BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESCSUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO
852 3:56:05CASTELLA BENEDITO, MIKELSUB23 ESSAX
453 3:56:05CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
294 3:56:10TOMAS JUAN, JOSEPSUB23 BROCAR-ALE 00:05
745 3:57:54BENGANIF , SEDDIKSUB23 ULEVEL-SAFIRFRUITS 01:49
76 3:57:54MURLA PRADES, ANDREUSUB23 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 01:49

477 3:57:54GARCIA TOMAS, PEDROSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 01:49
548 3:57:54MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDROSUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 01:49
689 3:57:54PALOMEQUE FERNANDEZ, IVANSUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 01:49
2310 3:57:54GRANERO CEDRON, MARIOSUB23 BROCAR-ALE 01:49
3211 3:57:54AZZAM, ALABDULMUNIMSUB23 **INDEPENDIENTE 01:49
6012 3:57:57VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOELSUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 01:52
5713 3:57:57OLIVARES TERRES, ABELSUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 01:52
7914 3:57:57RODRIGUEZ COCERA, FELIXSUB23 ULEVEL-SAFIRFRUITS 01:52
2415 3:57:59GUTIERREZ MERCADER, IBANSUB23 BROCAR-ALE 01:54
8216 3:58:40ALIAGA ALBEROLA, CRISTIANSUB23 ESSAX 02:35

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
1241 3:56:05HERVAS GARCIA, POLELITE BROCAR-ALE
1372 3:56:05MAESTRA AGUDO, MANUELELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
1463 3:56:05CASTELLANO , VICTORELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
1264 3:56:32SAGRADO PEREZ, ALVAROELITE BROCAR-ALE 00:27
1525 3:57:16RUS GARCIA, FRANCISCOELITE CORTIZO 01:11
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44º Trofeo Santa Quiteria Higueruela 20-5-2023

Acaban: 34 corredores     Km.: 160   Velocidad: 40,66 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
1596 3:57:16GONZALEZ MARTINEZ, NATXOELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 01:11
1237 3:57:16GOMEZ BARRACHINA, JOSUEELITE BROCAR-ALE 01:11
1508 3:57:25TERUEL ROVIRA, ELOYELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 01:20
1709 3:57:54GOMIZ PEREZ, ALEJANDROELITE G D SUPERMERCADO FROIZ 01:49
16010 3:57:54RIPOLL LOPEZ, ANDRESELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 01:49
10511 3:57:54ZAFRA ARENAS, DAVIDELITE TENERIFE BIKE POINT 01:49
16612 3:57:54MOSCARDO HERNANDEZ, OSCARELITE ESSAX 01:49
13313 3:57:54CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 01:49
15314 3:57:57GARCIA VEDRI, ANTONIOELITE **PASARELA LUCCIOLA CC 01:52
14515 3:58:20ARIÑO BOLINCHES, GONZALOELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 02:15
14716 3:58:41GRANADOS PASTOR, RAULELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 02:36
13617 3:58:41HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVIDELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:36

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
2121 3:58:14SERRANO NAVARRO, DAVIDMA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

11611:48:47BROCAR-ALE1
42511:50:04BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA2
22911:51:15HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO3
63711:51:24ESETEC - SALAZONES R. FUENTES4
35711:52:39ESSAX5

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

166 MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 6
160 RIPOLL LOPEZ, ANDRES 4
133 CANOVAS CUADRADO, ANTONIO 1
82 ALIAGA ALBEROLA, CRISTIAN 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

CASTELLANO , VICTOR146 3
RUS GARCIA, FRANCISCO152 3
CASTELLA BENEDITO, MIKEL85 2
TOMAS JUAN, JOSEP29 2
MAESTRA AGUDO, MANUEL137 1


